附件1
报名函
四川省名山蒙顶山旅游开发有限责任公司：
根据贵公司发布的“关于蒙顶山景区摄影项目招商”的公告，我公司或个体工商户经研究，决定参与本次招商活动，并提交下述文件XX 份。
(1)报名函
(2)报价单
(3)法定代表人授权委托书
根据此函，我公司或个体工商户承诺如下：
1.我公司或个体工商户将按综合评审文件的规定履行合同责任和义务。
2.我公司或个体工商户已详细审查全部综合评审文件，以及全部参考资料。我公司或个体工商户完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3.我公司或个体工商户同意提供按照贵司可能要求的与本次招商活动有关的一切数据或资料。
4.一旦我公司或个体工商户中选，我公司或个体工商户愿意履行自己在响应文件中及合同中的全部承诺和责任。
5.我公司或个体工商户同意所递交的资料在规定的递交之日起至30天有效期内有效，在此期间我公司或个体工商户受此约束。
公司名称或个体工商户：(公司需加盖公章)
法定代表人或其代理人签字：
年     月       日
附件2
报价单
	项目名称
	四川省名山蒙顶山旅游开发有限责任公司蒙顶
山景区摄影项目招商

	企业或个体工商户名称

	报价
	管理费为：      万元/年。

	授权代理人

	项目负责人

	联系电话

企业或个体工商户名称：（公司需加盖公章）
日期：  年   月   日
附：法定代表人身份证复印件并加盖单位公章。
附件3
授权委托书
致：四川省名山蒙顶山旅游开发有限责任公司
兹授权          为             公司或个体工商户授权代理人，以本公司或个体工商户的名义参加四川省名山蒙顶山旅游开发有限责任公司蒙顶山景区摄影项目招商活动。授权代理人在本次过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，            公司或个体工商户均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。授权代理人无转委托权。特此授权。
授权代理人：            身份证号码：
年龄：                  职务：
授权代表人(签字):
公司名称或个体工商户：(公司需加盖公章)
日期：   年   月   日
附：授权代理人身份证复印件并加盖单位公章。